
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie wymiany złóż filtracyjnych w filtrach marki Technol MEDITERRAN znajdujących się w Kompleksie Termy

Maltańskie w Poznaniu.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: TERMY MALTAŃSKIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 634355755

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Termalna 1

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-028

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.7.) Numer telefonu: +48612226104

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@termymaltanskie.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.termymaltanskie.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00577275

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00573597

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to 
z odrębnych przepisów
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej i finansowej
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1 000 000,00 zł (jeden milion złotych)
4) zdolności technicznej lub zawodowej
• w zakresie posiadania doświadczenia- Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed
wszczęciem postępowania, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – wykonał co najmniej 2
usługi polegające na wymianie złóż filtracyjnych, każda o wartości nie mniejszej niż 250 000,00 zł brutto.
• w zakresie dysponowania osobami- będzie dysponował w czasie trwania umowy i skieruje do jej wykonania co najmniej
dwie osoby posiadające doświadczenie w wykonywaniu tego rodzaju prac – na podstawie oświadczenia
• w zakresie dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym – Zamawiający nie opisuje tego warunku

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00577275 z dnia 2024-11-04

2024-11-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
1. Zamawiający określa warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to 
z odrębnych przepisów
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej i finansowej
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 1 000 000,00 zł (jeden milion złotych)
4) zdolności technicznej lub zawodowej
• w zakresie posiadania doświadczenia- Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed
wszczęciem postępowania, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – wykonał co najmniej 4
usługi polegające na wymianie złóż filtracyjnych, każda o wartości nie mniejszej niż 100 000,00 zł brutto.
• w zakresie dysponowania osobami- będzie dysponował w czasie trwania umowy i skieruje do jej wykonania co najmniej
dwie osoby posiadające doświadczenie w wykonywaniu tego rodzaju prac – na podstawie oświadczenia
• w zakresie dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym – Zamawiający nie opisuje tego warunku

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-11-08 10:00

Po zmianie: 
2024-11-13 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-11-08 10:30

Po zmianie: 
2024-11-13 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-12-07

Po zmianie: 
2024-12-12

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00577275 z dnia 2024-11-04

2024-11-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie wymiany złóż filtracyjnych w filtrach marki Technol MEDITERRAN znajdujących się w Kompleksie Termy Maltańskie w Poznaniu.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: TERMY MALTAŃSKIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 634355755
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Termalna 1
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-028
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.7.) Numer telefonu: +48612226104
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@termymaltanskie.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.termymaltanskie.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00577275
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00573597
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



